
 

 
 

 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

        12.12.2023                                                                  №  3840-п 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 3 октября 2023 года № 2949-п «Об утверждении 

тарифной сетки по оплате труда работников Управления бухгалтерского 

учета и отчетности Администрации Беловского городского округа и 

муниципальных учреждений» 

 

 

На основании постановления Правительства Кемеровской области – 

Кузбасса от 17 ноября 2023 года № 751 «О внесении изменений в 

Постановление Правительства Кемеровской области -Кузбасса от 14 

сентября 2023 года № 590 «Об увеличении фондов оплаты труда работников 

государственных учреждений Кемеровской области – Кузбасса» 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 4 постановления Администрации Беловского 

городского округа от 3 октября 2023 года № 2949-п «Об утверждении 

тарифной сетки по оплате труда работников Управления бухгалтерского 

учета и отчетности Администрации Беловского городского округа и 

муниципальных учреждений» изменения, заменив дату «1 января 2024 года» 



2 

 

датой «1 декабря 2023 года». 

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания 

и применяется к правоотношениям,  возникшим с 1 декабря 2023. 

3.  Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», начальнику управления по работе со средствами массовой 

информации (Косвинцева Е.В.) опубликовать данное постановление в 

средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности К.В. Хмелеву.    

 

И.о. Главы Беловского        

городского округа                                                                      Г.В. Овчинникова 


